
Max K Byg ApS

CVR-nr.: 38708880

V Strandgade 29 st
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2023

Maksims Kirillovs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Max K Byg ApS
V Strandgade 29 st
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 38708880
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med udførelse af håndværks- og rådgivningsydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2022 udgør 5.324 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet forventer at driften forbedres i de kommende år og selskabets akkumulerede skatteundskud er derfor aktiveret i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårts afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		922.000	495.776
Andre driftsindtægter		0	12.000
Eksterne omkostninger		-840.000	-503.428
Administrationsomkostninger		-76.676	0
Bruttoresultat		5.324	4.348
Resultat af ordinær primær drift		5.324	4.348
Ordinært resultat før skat		5.324	4.348
Skat af årets resultat	1	39.940	0
Årets resultat		45.264	4.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.264	4.348
I alt		45.264	4.348

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		39.940	
Andre tilgodehavender		18.555	19.256
Tilgodehavender i alt		58.495	19.256
Omsætningsaktiver i alt		58.495	19.256
AKTIVER I ALT		58.495	19.256

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		3.657	-41.607
Egenkapital i alt		53.657	8.393
Skyldig moms og afgifter		4.838	10.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.838	10.863
Gældsforpligtelser i alt		4.838	10.863
PASSIVER I ALT		58.495	19.256

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	-1.171
Ændring af udskudt skat	41.111
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>39.940</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50,000 anparter a kr 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 13.07.2017	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i 2018 anlagt en retssag ved Sø- og Handelsretten omkring berigtigelse af købet af en husbåd i 2017.

Husbåden blev solgt videre med tab i 2018 som følge af den manglende berigtigelse.

Sagen blev vundet i 2022, men anket af modparten til østre Landsret.

Selskabet blev tilkendt tkr 65 til dækning af sagsomkostninger, som modparten ikke har betalt endnu pga anken.

Tabes sagen mod forventning ved østre landsret kan selskabet risikere at blive pålagt at betale modpartens sagsomkostninger.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maksims Kirillovs, V Strandgade 29, st. 6950 Ringkøbing

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

ingen

Koncernforhold

selskabet indgår ikke i koncernforhold

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0